b) této smlouvy a další nutné 

výdaje dodavatele spojené s poskytováním uvedeného plnění dle této smlouvy.

5.4. Za provoz dvou kartáčovacích strojů dle článku II., odst. 2.1. písm. c) této smlouvy se 

objednatel zavazuje uhradit dodavateli odměnu v celkové výši 1.186.800,-Kč včetně DPH 

(slovy: jedenmilionstoosmdesátšesttisícosmsetkorunčeských včetně DPH), přičemž tato 

celková částka odměny za provoz dvou kartáčovacích strojů bude rozložena poměrně do 12ti 

jednotlivých plateb. V odměně za provoz dvou kartáčovacích strojů dle předchozí věty nejsou 

zahrnuty náklady, které si dle ujednání stran hradí dodavatel sám, tj.